MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO

COMUNICADO nº 017/2020 – DSP / ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PAGAMENTO DOS AUXÍLIOS DO PROGRAMA DE AUXÍLIO

PERMANÊNCIA

Informamos para os devidos fins que os valores referentes aos auxílios da política de

Assistência Estudantil do mês de julho estarão disponíveis a partir do dia 06 de agosto, quinta-feira,

para os(as) estudantes novos inscritos e recadastrados.

São Paulo, 04 de agosto de 2020.

THAIS SURIAN

Diretora Adjunta Sociopedagógica

ASSINADO NO ORIGINAL